
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ 

ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 2 ИМ.Л.РЯБИКИ» 
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296200, Республика Крым, п.Раздольное, ул.Л.Рябики, 16а, тел:(36553) 91-148 
Е-таП:§1тгш1уа2-5с1"юо1(5) razdolnoe.rk.gov.ru

ПРИКАЗ

11.04.2022г. пгт. Раздольное № 355

О составе комиссии по противодействию 
коррупции в МБОУ «Раздольненская 
школа-гимназия №2 им. Л.Рябики»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 
утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в 
целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и 
государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности 
функционирования МБОУ «Раздольненская школа-гимназия №2 им. Л.Рябики» за 
счёт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.З приказа от 30.12.2020 года № 1034 «Об ответственном 
по противодействию коррупции в МБОУ «Раздольненская школа-гимназия №2 им. 
Л.Рябики»

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Раздольненская 
школа-гимназия №2 им. Л.Рябики» в новой редакции:
1. Цисарь Елена Тарасовна (директор) - председатель комиссии.
2. Макарова Валентина Николаевна (заместитель директора) - заместитель 
председателя.
3. Михальчук Наталья Александровна (специалист по кадровому производству) - 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4. Васильев Сергей Викторович, и.о. заведующего хозяйством.
5. Иванько Наталья Викторовна, председатель ППО.
6. Драпатая Елена Николаевна, главный бухгалтер.



3. Контроль исполнения настоящего приказа остав

Директор

С приказом шнакомлены:

> — -■ т ^.Н.Макарова 
У с ■' / / 0 - 1 І.А.Михальчук 
«- ~7_____ Н.В.Иванько


